

## SZKOŁA BRANŻOWA I STOPNIA

LP.	PRZEDMIOT	KLASA	TYTUŁ	WYDAWNICTWO	AUTOR
	Język polski	1	„To się czyta”	Nowa Era	Anna Klimowicz, Joanna Ginter
		2	„To się czyta”	Nowa Era	Anna Klimowicz, Joanna Ginter
		3	„To się czyta”	Nowa Era	Anna Klimowicz, Joanna Ginter, Agnieszka Ciesielska
	Język niemiecki	1	Genau plus 1- podręcznik, zeszyt ćwiczeń	Klett Polska	Carla Tkadleckova Petr Tlustý
		2	Genau plus 2- podręcznik, zeszyt ćwiczeń	Klett Polska	Carla Tkadleckova Petr Tlustý
		3	Genau plus 2- podręcznik, zeszyt ćwiczeń	Klett Polska	Carla Tkadleckova Petr Tlustý
	Historia	1	Dziś historia 1 .Szkola branżowa I stopnia	SOP Oświatowiec Toruń	Stanisław Zajac
		2	Dziś historia 2 .Szkola branżowa I stopnia	SOP Oświatowiec Toruń	Stanisław Zajac
		3	Dziś historia 3 .Szkola branżowa I stopnia	SOP Oświatowiec Toruń	Stanisław Zajac
	Wiedza o społeczeństwie	3	Wiedza o społeczeństwie. Branżowa szkoła I stopnia	SOP Oświatowiec Toruń	Stanisław Zajac
	Biznes i zarządzanie	1	brak		
	Geografia	1	Geografia 1	Operon	Sławomir Kurek

		2	Ggeografia 2	Operon	Sławomir Kurek
		3	Geografia 3	Operon	Sławomir Kurek
	Biologia	1	Nowa Biologia na czasie 1, edycja 2024 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Nowa Era	Anna Helmin, Jolanta Holeczek
		2	Biologia na czasie 2 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Nowa Era	Anna Helmin, Jolanta Holeczek
		3	Biologia na czasie 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Nowa Era	Jolanta Holeczek
	Matematyka	1	To się liczy! 1	Nowa Era	Karolina Wej Wojciech Babiańsk
		2	To się liczy! 2	Nowa Era	Karolina Wej Wojciech Babiańsk
		3	To się liczy! 3	Nowa Era	Karolina Wej Wojciech Babiańsk
	Informatyka	1,2,3	<b>Informatyka 1 podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia SBR 1 podr. w.2019</b>	Operon	W. Hermanowski
	Edukacja dla bezpieczeństwa	1	<b>Żyję i działam bezpiecznie. Podręcznik do edukacji dla bezpieczeństwa dla liceum ogólnokształcącego i technikum</b>	Nowa era	<b>Jarosław Słoma.</b>
	Procesy fryzjerskie	1	Nie obowiązuje Materiały własne		
		2			
		3			
	Rysunek fryzjerski	1	Nie obowiązuje Materiały własne		
		2			

Religia	1	<b>„JESTEM CHRZEŚCIJANINEM. WIERZĘ”.</b>	WYDAWNICTWO JEDNOŚĆ, KIELCE	DR K. ROKOSZ, B. NOSEK
	2	<b>„JESTEM CHRZEŚCIJANINEM. ŻYJĘ NADZIEJĄ”.</b>	WYDAWNICTWO JEDNOŚĆ, KIELCE	B. NOSEK, DR K. ROKOSZ
	3	<b>„JESTEM CHRZEŚCIJANINEM. KOCHAM BOGA I LUDZI”.</b>	WYDAWNICTWO JEDNOŚĆ, KIELCE	B. NOSEK, DR K. ROKOSZ